МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

26.05.2014 № 73/а
О принятии мер по
предупреждению коррупции

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля
2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона "О противодействии коррупции", Федерального закона от 25 декабря
2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Методических
рекомендаций Министерства труда и социальной защиты РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Безроднова В.П., заместителя директора, ответственным
лицом по ведению антикоррупционной политики и за исполнением плана
мероприятий по предотвращению коррупции в МКУ «КЦСОН Северного
района».
2. Принять Антикоррупционную политику МКУ «КЦСОН Северного
района» (Приложение 1).
3. Принять Положение об Антикоррупционной комиссии МКУ «КЦСОН
Северного района» (Приложение 2).
4. Утвердить состав Антикоррупционной комиссии МКУ «КЦСОН
Северного района» (Приложение 3).
5. Утвердить План по противодействию коррупции в МКУ «КЦСОН
Северного района» на 2014 год (Приложение 4).
6. Заместителю директора, заведующим отделениями МКУ «КЦСОН
Северного района» обеспечить исполнение требований статьи 13.3.
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции».
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Крестьянова